18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov ako cena maximálna. 

3.2    Cena diela bez DPH  :         3 100,00 € 

DPH 20%                               620,00 € 

Cena diela s DPH :              3 720,00 €    

3.3 Celková cena diela je   3 720,00 € ( slovom tritisícsedemstodvadsať eur a nula centov). 

3.4 Cena uvedená v bode 3.2 pokrýva celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci 

nevyhnutné na riadne vykonanie a odovzdanie predmetu zmluvy, ktoré umožnia 

objednávateľovi riadne nakladanie s odovzdaným predmetom zmluvy.